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01 April 2019
Copenhagen

ILMOITUS LUOTTOVASTUUTAPAHTUMASTA
Viiteyhtio: Steinhoff Europe AG

Danske Bank A/S:n tietoon on tullut viiteyhtidtéa koskeva alla mainittujen lainojen ehtojen mukainen
luottovastuutapahtuma.

ISDAN (The International Swaps and Derivatives Association, Inc.) Credit Derivatives Determinations
Committee on ilmoittanut 22 March 20193, etté viiteyhtidn osalta on toteutunut 22 March 2019
luottovastuutapahtuma (Failure to Pay Credit Event).

Luottovastuutapahtuma koskee muun muassa alla mainittuja Danske Bank A/S:n lilkkeeseen laskemia

joukkolainoja:

ISIN-koodi

X51800026939
X51806328594
X51808443250
X51816215831
X51819982882
X51828091527
X51832986746
X51840602996
X51844094372
X51856267841
X51879646526

DANSKE BANK A/S

Lainan nimi

DDBO FCB1 15/7-2023 XS1800026939
DDBO FCB3 15/7-2023 XS1806328594
DDBO FCB6 15/7-2023 XS1808443250
DDBO FCB7 15/7-2023 XS1816215831
DDBO FCB8 15/7-2023 X51819982882
DDBO FCB9 15/7-2023 XS1828091527
DDBO FCBA 15/7-2021 XS51832986746
DDBO FCBB 15/7-2023 XS1840602996
DDBO FCBD 15/7-2023 X51844094372
DDBO FCBE 15/7-2023 XS1856267841
DDBO FC70 15/7-2023 XS1879646526



